

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Company 12345 ApS

Ankersgade 12 C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 20 63 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Medlem af: Benjamin Birk Jensen
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Company 12345 ApS Ankersgade 12 C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 20 63 18
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Benjamin Birk Jensen, direktør William John Armstrong, direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Barefoot Kiwi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i detailhandel med kaffe, og hertil forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.993 kr. mod 192.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291.813 kr. mod -95.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af højere løn- og renteomkostninger end tidligere år. Dette vil falde i 2024 i takt med at lånet bliver mindre. Endvidere har selskabet grundet problemer med et anlægsaktiv været nødsaget til at leje timer hos en samarbejdspartner, hvilket også har påvirket resultatet negativt.

Kapitalberedskab

Ledelsen forventer at selskabet vil retablere kapitalen ved egen fremtidig drift, og dermed kunne fortsætte sin drift. Det forventes at omsætningen vil stige, samt at fokus på at formindske omkostninger vil lede til et positivt resultat fremadrettet. Der henvises endvidere til note 1

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	96.993	192.443
2 Personaleomkostninger	-240.535	-103.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.875	-85.972
Andre driftsomkostninger	0	-1.252
Driftsresultat	-194.417	1.948
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.411	-97.215
Resultat før skat	-291.813	-95.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-291.813	-95.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-291.813	-95.267
Disponeret i alt	-291.813	-95.267

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	741.517	580.978
Materielle anlægsaktiver i alt	741.517	580.978
Anlægsaktiver i alt	741.517	580.978
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	162.266	125.362
Varebeholdninger i alt	162.266	125.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.075	59.173
Periodeafgrænsningsposter	13.518	0
Tilgodehavender i alt	51.593	59.173
Likvide beholdninger	29.537	9.596
Omsætningsaktiver i alt	243.396	194.131
Aktiver i alt	984.913	775.109

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-595.976	-304.163
Egenkapital i alt	-555.976	-264.163
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	166.682	213.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.134	125.028
Anden gæld	211.700	286.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.826	104.772
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	678.342	729.831
3 Kortfristet del af langfristet gæld	146.768	71.968
Gæld til pengeinstitutter	124.541	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.895	197.492
Anden gæld	179.343	39.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.547	309.441
Gældsforpligtelser i alt	1.540.889	1.039.272
Passiver i alt	984.913	775.109

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-208.896	-168.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.267	-95.267
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-304.163	-264.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.813	-291.813
	40.000	-595.976	-555.976

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at selskabet vil retablere kapitalen ved egen fremtidig drift, og dermed kunne fortsætte sin drift. Det forventes at omsætningen vil stige, samt at fokus på at formindske omkostninger vil lede til et positivt resultat fremadrettet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	229.213	99.326
Andre omkostninger til social sikring	4.828	2.745
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.494</u>	<u>1.200</u>
	<u>240.535</u>	<u>103.271</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	238.650	71.968	166.682	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.134	0	175.134	0
Anden gæld	286.500	74.800	211.700	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>124.826</u>	<u>0</u>	<u>124.826</u>	<u>0</u>
	<u>825.110</u>	<u>146.768</u>	<u>678.342</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barefoot Kiwi ApS, CVR-nr. 42005789, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

William John Armstrong

Direktør

På vegne af: Company 12345 ApS

Serienummer: 9c3bdd2c-6988-443e-bcb0-acd81286f2fa

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-29 06:27:30 UTC



Benjamin Birk Jensen

Direktør

På vegne af: Company 12345 ApS

Serienummer: c331d023-499f-4641-acd0-d491576da441

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-31 07:26:56 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-31 07:27:52 UTC



Benjamin Birk Jensen

Dirigent

På vegne af: Company 12345 ApS

Serienummer: c331d023-499f-4641-acd0-d491576da441

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-31 07:29:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**